



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

SEKRETARZ STANU

Wojciech Kolarski

BWP.0460.294.2022  
dot. pisma z 4 lipca 2022 r.

Warszawa, 16 września 2022 roku

Pan  
Mieczysław Bąk  
Prezes Zarządu  
Fundacji Instytut Badań nad Demokracją  
i Przedsiębiorstwem Prywatnym

ul. Trębacka 4  
00-074 Warszawa

*Szanowny Panie Prezesie,*

w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Panu Prezesowi oraz Panu Andrzejowi Arendarskiemu – Prezydentowi Krajowej Izby Gospodarczej za skierowane do Pana Prezydenta zaproszenie do objęcia Patronatu Honorowego nad przygotowywaną w Warszawie 25 listopada 2022 roku Galą Finałową XXV edycji Programu Promocji Kultury Przedsiębiorczości Przedsiębiorstwo Fair Play.

Pan Prezydent z życzliwością odniósł się do Państwa inicjatywy honorującej polskich przedsiębiorców dla których zasady „fair play” w prowadzeniu działalności gospodarczej mają szczególną wartość. Mam przyjemność poinformować, że z uwagi na jubileuszową edycję Programu Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda, zdecydował o objęciu Gali Finałowej Patronatem Honorowym. Udzielony patronat podkreśla rangę wydarzenia i jest wyrazem uznania Pana Prezydenta dla Państwa działań na rzecz popularyzowania zasad etycznych w biznesie oraz umacniania rodzimej gospodarki.

Panu Prezesowi oraz wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie Gali życzę satysfakcji z jej pomyślnego przebiegu.

*z szacunkiem*

*Wojciech Kolarski*

Dotyczy: BWP.0460.294.2022

Sprawa: XXV edycja Programu Promocji Kultury Przedsiębiorczości Przedsiębiorstwo Fair Play

Uprzejmie prosimy o umieszczenie w materiałach informacyjnych i promocyjnych przygotowywanych w związku z Państwa przedsięwzięciem formuły „Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy”. Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP, drogą elektroniczną (e-mail: [Iwona.Szczygielska@prezydent.pl](mailto:Iwona.Szczygielska@prezydent.pl)). Jeżeli prowadzą Państwo stronę internetową dot. projektu, uprzejmie prosimy o zamieszczenie również na niej informacji o Patronacie Honorowym Prezydenta RP wraz z linkiem do strony [www.prezydent.pl](http://www.prezydent.pl), najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie aktywnego logotypu serwisu.

Jednocześnie przypominamy, że po zakończeniu wydarzenia objętego Patronatem Honorowym Prezydenta RP wnioskodawca jest zobowiązany przekazać do Biura Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe, druki, foldery, plakaty itp.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel.: 22/695-24-90.